ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 71 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

30.09.2022                                                                                                             № 56 п. 7

О закреплении наставнических пар

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в  Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 71 Кировского

района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от 29.08.2022 № 27 п. 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «1» октября 2022 г. по «26» мая 2023 г. наставническую пару согласно

приложению 1 к приказу:

1.1 воспитатель (наставник);

1.2 воспитатель (наставляемый).

Основание: личное согласие педагогов

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Светлану Анатольевну Шмойлову.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставническую пару в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий                                       Л.В. Устюгова

		2022-11-02T14:45:14+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаюэтот документ своей удостоверяющей подписью